

یادداشت

هفته بیست و چهارم لیگ برتر؛

پیروزی سپیدرود برابر سایپا، پیکان در تبریز سه امتیاز شیرین گرفت

تیم فوتبال سپیدرود رشت دیدار هفته بیست و چهارم برابر سایپا را با برتری به پایان رساند. پیکان هم در تبریز برد ارزشمندی کسب کرد. در پایان نتایج زیر رقم خورد:

***** سپیدرود رشت ۲ – سایپا تهران صفر

گل ها: توحید غلامی(۳۹) و میثم توحیدست(۷۲)

***** گسترش فولاد تبریز صفر – پیکان تهران ۳

گل ها: ماهان رحمانی(۳۰)، مهدی مومنی(۶۰) و مرتضی آقاخان(۹۰)

شاگردان علی کریمی با این پیروزی ۲۳ امتیازی شدند و هر چند کمی وضعیت خود را بهتر کردند اما همچنان در منطقه سقوط قرار دارند. سایپا هم با ۳۸ امتیاز در رده چهارم قرار دارد و باید منتظر نتایج ادامه دیدارهای هفته باشد.

***** سیاه جامگان مشهد صفر – سپاهان اصفهان ۵

گل: رضا دهقان(۲ و ۷۴)، ساسان انصاری(۲۳)، مهدی شریفی(۳۵) و میلاد سرلک(۸۷)

***** نفت تهران یک – صنعت نفت آبادان یک

گل: محمد نصرتی(۲۲) برای نفت تهران و لوسیانو پیررا(۴۰) برای نفت آبادان

سپاهان با این پیروزی ۲۴ امتیازی شد و موقتاًز منطقه خطر فرار کرد. سیاه جامگان نیز که وضعیت بحرانی دارد با قبول این شکست ۱۵ امتیازی باقی ماند تا همچنان گزینه اول سقوط به دسته اول باشد.

تیم فوتبال نفت تهران نیز با این تساوی ۲۴ امتیازی شد. صنعت نفت آبادان هم ۳۰ امتیازی شد.

اعجاز هزاره سوم

چندمتر مربع عشق

پرده سینما، کمتر روایتگر مهاجرانی بوده است که زندگی خوبی را می گذرانند. از چندمتر مکعب عشق، یکی از تازه ترین ایرانی های ساخته شده در این ژانر گرفته تا خانه ای از شن و مه! شرایط سخت اقتصادی، فشارهای عاطفی، غم دوری از خانه و… تمام آن چیزی است که همواره مهاجران را آزرده است؛ اما نمی توان منکر طلوع ستاره هایی شد که سر از چنین خانواده هایی بیرون آورده اند. سامان قدوس، جدیدترین نامی است که به لیست مزبور اضافه شده.

خیلی وقت است که در فوتبال چشم به درخشش بی حد و وصف دورگه ها دوخته ایم اما کماکان امیدمان ناامید بوده است. فریدون زندی، اولین چشم آبی دوست داشنتی ایران بود که با حواشی بسیاری پا به وطن گذاشت و حتی شماره هفت تیم ملی را هم پوشید؛ اما دو تصمیم اشتباه، او را ابتدا از یک فائتری باز در کاربزرسلاترن به چپ پای فریب خورده ای در استیل آذین تبدیل کرد و در مرحله دوم، لگد سرنوشت از هافبک احیاشده استقلال، یک مصدوم همیشگی در قطر ساخت تا فوتبال فریدون برای همیشه تمام شود. دژاگه، دیگر ایرانی پر سر و صدای بوندسلیگا هم در سال جام جهانی و با فشار مطبوعات، بالاخره توانست در پس کوچه های اروپا برای خود جایی پیدا کند. سردار آزمون هنوز برای اسب و اینستاگرام وقت بیشتری می گذارد و از داوری، بیت آشور و … هم خبری نیست!

در روزگاری که خلا چند مهدوی کیا، هاشمیان و کریمی در سطح اول فوتبال هواداران را می آزد، حتی دورگه هایی که تجربه حضور در اروپا را داشته اند هم مسیر اشتباه را برگزیده اند. انصاری فرد، شجاعی، محمدی، عزت اللهی، رضایی، رضاییان، طارمی و پورعلی گنجی، علی رغم عملکرد خوبشان، باشگاه های چندان مطرحی ندارند و به چشم نمی آیند اما به نظر می رسد همای سعادت این بار روی شانه های قدوس نشسته است.

سامان، در بازی رفت مقابل توپچی ها نه تنها کاپیتان، که ستاره تیمش بود. دو پاس گل قطری بلند و بادقت، آن هم در شرایطی که دید و تعادل کافی را نداشت، اوسترشوندس را در موقعیت حذف آرسنال قرار داد اما نتیجه پایانی، تیم ونگر را به مرحله بعدی رساند. هرچند کار در لیگ اروپا برای سامان تمام شده است اما همین دو بازی می تواند استارت تجربه رویایی او در سطح اول اروپا باشد. سال هاست که منتظر درخشش یک ستاره از خانواده مهاجرین بودیم اما همیشه آن ها ما را ناامید کردند؛ تا امروز که ونگر زبان به تحسین از او گشود. پیرمرد توپچی، خود را مسحور تکنیک و تاکتیک پذیری افتخار ایران دانست اما از جواب به احتمال جذب او طفره رفته است.

احتمالا این بار نوبت ماست تا با امیدواری منتظر سرنوشت کار باشیم. کاری که خود سامان هم تا پایان لیگ انجام می دهد تا با درخشش در جام جهانی، دروازه های معتبرتری را به روی خود ببیند. سامان تازه ترین امید ماست تا تداعی گر «خانه ای از شن و مه» نباشد. منتظریم تا به آتش بازی قدوس در چمن های باکیفیت ایران عادت کنیم؛ چیزی که شاید به بهانه پاس های دلبرانه اش بتوان نام آن را گذاشت: چندمتر مربع عشق!

محمدشفیع اعجازی

روزنامهصبح ایران

استیلا

از یک شکست تراژدی نسازید



پیش گرفته بودند اغلب به مشکل خورد؛ پیکان، سیاه‌جامگان و نفت تهران با هومن افاضلی چند نمونه از این سبک بازی هستند اما در عوض حتی بهترین تیم‌های لیگ – مثلا ذوب‌آهن – وقتی به پرسپولیس فضا داد و گارد هجومی گرفت، با ۴ گل بازی را به پرسپولیس برانکو باخت. پرسپولیس برانکو به داشته‌هایش متکی است اما انگار نداشته‌ها و نقاط ضعفش را چندان جدی نمی‌گیرد که همین اتفاق باعث شده تا چند بار از سوی تیم‌های بزرگ و تاکتیکی شکست‌های سنگینی را تحمل کند. حذف سیسی متقابل یگان با حذف رتال برابر دنیا هم اسیر این غافلگیری می‌شوند. نمونه آخرش حذف سپتی متقابل یگان با حذف رتال برابر لگانس در جام حذفی. پس از این شکست تراژدی بزرگی سنسازیم و با آگاهی از اشکالات و ایرادهای تاکتیکی، این باخت را بخشی از ماهیت فوتبال ببینیم و امیدوار باشیم که پرسپولیس نه تنها فاتح لیگ ایران می‌شود، بلکه در آسیا هم بخت اصلی صعود است و حتما برانکو بهتر از ما این عیب و ایرادها را می‌بیند و برایش راهکار و تدبیر درست پیدا می‌کند.

شفر بازی‌های مهم را به کاپیتان سپرد

رحمتی چطور گلر شماره یک استقلال شد؟

آبی ها را در این بازی بسته نگه دارد. بعد از این بازی وینفرد شفر گفت که از رحمتی به خاطر قدرت رهبری بالا و تجربه اش در بازی با الهلال استفاده کرده است و این نشان می دهد که سرمربی آلمانی استقلال قصد دارد از این جای فصل به بعد از گلر با تجربه خود در بازی های مهم و حساس تیمش استفاده کند. مهدی رحمتی به دلیل مصدومیت نامش از لیست استقلال برای بازی با فولاد خارج شده است ولی به احتمال فراوان در بازی روز پنجشنبه برابر پرسپولیس و البته سایر بازی های تیمش در لیگ قهرمانان آسیا در درون دروازه استقلال قرار خواهد گرفت تا خیال آبی ها از حضور یک دروازه بان مطمئن در بازی های بزرگ راحت باشد. به نظر مهدی رحمتی به بهترین شکل موفق شده مزد زحمت خود را بگیرد و از این به بعد در بازی های مهم در درون دروازه استقلال قرار خواهد گرفت و می تواند ثابت کند هنوزهم یکی از بهترین دروازه بان های استقلال است.

آگهی مناقصه عمومی

یک مرحله ای

شرکت شهرکهای صنعتی استان گلستان در نظر دارد پروژه های ذیل را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.

ردیف	عنوان پروژه	مبلغ برآورد اولیه (ریال)	مبلغ تضمین شرکت در مناقشه (ریال)	رشته و حداقل پایه	مدت (ماه)	محل تامین اعتبار	تاریخ توزیع اسناد	مهلت تحویل پینهادات	زمان بازگشایی پاکتا
۱	احداث و نگهداری از فضای سبز شهرکها و نواحی صنعتی عرب استان گلستان	۴/۷۴۱/۷۸۴/۰۰۰	۲۳۸/۰۰۰/۰۰۰	کشاورزی ۵+	۱۲	داخلی	از تاریخ ۹۶/۱۲/۰۴ الی ۹۶/۱۲/۱۶	تا پایان ساعت اداری مورخ ۹۶/۱۲/۱۷	از ساعت ۱۱/۰۰ مورخ ۹۶/۱۲/۱۷
۲	احداث و نگهداری از فضای سبز شهرک ها و نواحی صنعتی شرق استان گلستان	۲/۱۰/۰۶۱/۰۰۰	۱۵۱/۰۰۰/۰۰۰	کشاورزی ۵+	۱۲	داخلی	از تاریخ ۹۶/۱۲/۰۶ الی ۹۶/۱۲/۱۹	تا پایان ساعت اداری مورخ ۹۶/۱۲/۱۹	از ساعت ۱۲/۳۰ مورخ ۹۶/۱۲/۲۰
۳	بهره برداری، نگهداری و راهبری تصفیه خانه فاضلاب شهرکها و نواحی صنعتی استان گلستان	۲/۳۹۰/۴۸۳/۳۶۶	۱۱۵/۰۰۰/۰۰۰	تاسیسات و تجهیزات ۵+	۱۲	داخلی	از تاریخ ۹۶/۱۲/۰۴ الی ۹۶/۱۲/۰۹	تا پایان ساعت اداری مورخ ۹۶/۱۲/۱۹	از ساعت ۱۲/۳۰ مورخ ۹۶/۱۲/۲۰
۴	واگذاری امور خدماتی و پشتیبانی (صورت حجتی) شهرکها و نواحی صنعتی استان گلستان	۷/۷۱۶/۳۳۵/۵۲۴	۳۸۷/۰۰۰/۰۰۰	خدماتی و پشتیبانی اداره کل	۱۲	داخلی	از تاریخ ۹۶/۱۲/۰۴ الی ۹۶/۱۲/۰۹	تا پایان ساعت اداری مورخ ۹۶/۱۲/۱۹	از ساعت ۱۲/۳۰ مورخ ۹۶/۱۲/۲۰

- این پروژه ها فاقد پیش پرداخت می باشد. از مبلغ هر پرداخت صورت وضعیت به پیمانکار معادل ۱۰ درصد به عنوان تضمین حسن انجام کار کسر و در حساب سپرده نزد کارفرما نگهداری می شود.
- محل دریافت اسناد مناقصه:** سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد ایران)
- نوع تضمین شرکت در مناقصه:** شرکت کنندگان در مناقصه می توانند به صورت فیش واریز نقدی به حساب سبیا شماره **۲۱۷۵۶۷۴۷۳۰۰۶** بانک ملی شعبه مرکزی گرگان - به نشانی گرگان - میدان وحدت و یا ضمانتنامه بانکی بنفع کارفرما تهیه و همراه اسناد مناقصه به دستگاه مناقصه گزار تسلیم نمایند. به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده ها کمتر از میزان مقرر چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- محل تحویل پیشنهادات:** سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد ایران) و دبیرخانه شرکت شهرکهای صنعتی استان گلستان به همراه نامه تحویل پاکتهای اسناد مناقصه
- محل بازگشایی اسناد مناقصه پاکات:** شرکت شهرکهای صنعتی گلستان
- زمان اعتبار پیشنهاد قیمت مناقصه گران:** از تاریخ بازگشایی به مدت **۳** ماه می باشد.
- به پیشنهادهای فاقد مهر و امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر در این آگهی واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه، در اسناد مناقصه مندرج می باشد.

نشانی سایت ملی مناقصات: **HTTP://iets.mporg.ir** سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد ایران)

http://www.setadiran.ir

برگزاری مناقصه صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مناقصه شامل دریافت اسناد مناقصه، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن از این طریق امکان پذیر می باشد.

شماره شناسه: ۱۴۳۷۰۵	شرکت شهرکهای صنعتی استان گلستان
---------------------	--

آگهی مزایده

اداره کل راه و شهرسازی استان کردستان در راستای اجرای ماده ۲۲ الحاقی قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت در نظر دارد یک قطعه زمین تحت پلاک ثبتی ۶۲۰۶ فرعی از یک اصلی مفروز و مجری شده از ۱۵۰۷ فرعی حلوایی واقع در حریم شهرستان بیجار با مالکیت دولت به مساحت ۵۰۰۰ متر مربع جهت اجرای مجتمع طرح گردشگری با قیمت هر متر مربع ۵۰۰,۰۰۰ ریال به صورت اجاره به شرط تملیک به اشخاص حقیقی یا حقوقی واگذار نماید. کلیه اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد شرایط دارای صلاحیت پس از اخذ موافقت نامه اصولی از سازمان میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری جهت دریافت اسناد و شرکت در مزایده ظرف مدت ۱۴ روز از تاریخ انتشار این آگهی می توانند به سامانه تدارکات الکترونیکی ستاد ایران (**setadiran.ir**) مراجعه نمایند. کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند. مبلغ پیشنهادی پایه سی درصد مبلغ کل به صورت نقد و مابقی طی اقساط حداکثر پنج ساله خواهد بود. ضمناً هزینه این آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.

اداره کل راه و شهرسازی استان کردستان

امور پیمانهای شهرداری فردیس

ورزشی

شماره ۲۴۲۵